
 Recapiti telefonici e nuovi indirizzi e-mail dell’AREA DELLA 
RICERCA 

 
UFFICIO RICERCA 

e-mail: ricerca@unict.it 
 
 

 
 

   Numero 
Telefonico 

Indirizzo e-mail 

Delegato alla 
Ricerca 

Scientifica 
Strategica 

Prof. Alfio 
Lombardo 

095/7307014 lombardo@diit.unict.it  

Dirigente Dott. Ettore Gilotta 095/7307001 gilotta@unict.it 
Vice-Dirigente Dott.ssa Teresa 

Caltabiano 
095/7307002 t.caltabiano@unict.it 

Segreteria di 
Area e 

Comunicazione 
Esterna  

Dott.ssa Mariateresa 
Calabretta 

095/7307058 mtcalab@unict.it 

 
 



 
 

   Numero 
Telefonico 

Indirizzo e-mail 

Sig.ra Angela 
Catania 

095/7307017 acatania@unict.it  

Dott.ssa Antonietta De 
Joannon 

095/7307049 dejoannon@unict.it 

Dott. Sebastiano Di 
Stefano 

095/7307019 sdistefano@unict.it  

Sig.ra Maria Soriana 
Giuffrida 

095/7307018 msgiuffrida@unict.it  

Dott. Daniele Labisi 095/7307020 dlabisi@unict.it  
Dott.ssa Valentina 

Lazzara 
095/7307050 v.lazzara@unict.it 

Sig.ra Annalisa 
Pignataro 

095/7307051 a.pignataro@unict.it 

Dott.ssa Laura Porto 095/7307015 lporto@unict.it  

STAFF

Sig.ra Giuseppa 
Tomaselli 

095/7307016 pinatomaselli@unict.it  

 
 
 
 
 
 

 



LIAISON OFFICE 
 

   Numero 
Telefonico 

Indirizzo e-mail 

Delegato al Liaison 
Office 

Prof.ssa Margherita 
Poselli 

095/7307052 poselli@unict.it 

Dott.ssa Manuela 
Gambadoro 

095/7307054 m.gambadoro@unict.it 

Dott.ssa Graziana 
Puglisi 

095/7307057 gm.puglisi@unict.it 

Dott.ssa Loredana 
Castro 

095/7307056 lcastro@unict.it 

Dott.ssa Marina 
Nipitella 

095/7307055 m.nipitella@unict.it 

Dott.ssa Grazia Ragusa 095/7307059 gragusa@unict.it 
 
Dott.ssa

Giusy 
Lanzafame 

 
095/7307053 

 
g.lanzafame@unict.it 

Dott. Francesco 
Liardo 

095/7307061 fliardo@unict.it 

Dott. Giuseppe Di 
Dio 

095/7307072 gdidio@unict.it 

STAFF 

Dott. Attilio Mamo 095/7307060 attilio.mamo@unict.it  
 


